セブン銀行とのATM共同利用の実施について

株式会社七十七銀行(頭取 小林 英文)では、株式会社セブン銀行(代表取締役社長 舟竹 泰昭)とのATM共同利用の試行実施について、概要をお知らせしておりましたが、

当行は、今後ともお客さまの幅広いニーズにお応えできるよう努めてまいります。

詳細が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

## 1. 内容

# (1) ATM共同利用の概要

- A. 宮城県内のヨークベニマル店舗に設置されているセブン銀行ATMについて、当行とセブン銀行の両行で共同利用を行います(以下、共同で利用するATMを「共同ATM」といいます。)。
- B. 共同ATMでは、当行キャッシュカードによる「お引出し」、「お預入れ」および「残高照会」がご利用可能で、ATMご利用手数料については、当行ATMのご利用時と同様の手数料となります。
- C. 共同ATMは、宮城県内のヨークベニマルの下記5店舗で実施し、設置店舗の拡大について、別途検討してまいります。

### く実施店舗>

店舗名	住 所	ATM 設置台数
ヨークベニマル仙台六丁の目店	宮城県仙台市若林区六丁の目南町9番32号	1台
ヨークベニマル泉古内店	宮城県仙台市泉区古内字坂ノ上1番地23	1台
ヨークベニマル塩釜店	宮城県塩釜市野田14番34号	1台
ヨークベニマル矢本店	宮城県東松島市矢本字町浦135番地	1台
ヨークベニマル登米中田店	宮城県登米市中田町石森字野元12番地	1台

D. 当行では、当行ATMを共同ATMに置換えすることにより、お客さまの利便性を維持しつつ、ATM運営コストの削減が見込まれます。

#### (2)実施日

2020年7月20日(月)







# 2. その他

上記ATMの共同利用に伴い、実施店舗に設置している下記店舗外キャッシュサービスコーナーを2020年7月19日(日)の営業時間終了後に廃止いたします。

キャッシュサービスコーナー名	住 所
六丁目支店	宮城県仙台市若林区六丁の目南町9番32号
ヨークベニマル仙台六丁の目店出張所	
長命ヶ丘支店	宮城県仙台市泉区古内字坂ノ上1番地23
ヨークベニマル泉古内店出張所	
塩釜西支店	宮城県塩釜市野田14番34号
ヨークベニマル塩釜店出張所	
矢本支店	宮城県東松島市矢本字町浦135番地
矢本ショッピングプラザ出張所	
佐沼支店	宮城県登米市中田町石森字野元12番地
ヨークベニマル登米中田店出張所	

以 上